
 
 

 

Gerência de Licitação 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021 

 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, 
nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 029/2021, Processo nº 
202000006044809. Abertura: 09 de setembro de 2021, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço 
por Item. Objeto: Aquisição de Material Pedagógico para as Escolas de Tempo Integral de Ensino 
Fundamental e Ensino Médio da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, conforme Edital e 
seus Anexos. Valor total estimado: R$ 2.107.826,94. As Propostas Comerciais e Documentação 
de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por 
meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia 
24.08.2021 até 08h59min do dia 09.09.2021. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: 
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a 
Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220-9571, e-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

 

Jussane Augusto Fontinele 

Pregoeira - SEDUC 

 

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


7GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 24 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.621

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 
029/2021, Processo nº 202000006044809. Abertura: 09 de setembro 
de 2021, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: 
Aquisição de Material Pedagógico para as Escolas de Tempo 
Integral de Ensino Fundamental e Ensino Médio da Secretaria de 
Estado da Educação de Goiás, conforme Edital e seus Anexos. 
Valor total estimado: R$ 2.107.826,94. As Propostas Comerciais 
e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser 
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no 
período compreendido entre o dia 24.08.2021 até 08h59min do 
dia 09.09.2021. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: 
www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações 
poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço ante-
riormente mencionado. Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Jussane Augusto Fontinele
Pregoeira - SEDUC

<#ABC#250351#7#296045/>

Protocolo 250351
<#ABC#250313#7#296002>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, 
torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do 

 
nº 024/2021; Processo nº 201900006040397; Abertura prevista 
para o dia 24 de agosto de 2021, às 09h, Tipo da Licitação: Menor 
Preço por Lote, tendo em vista o acato da Impugnação ao 
Edital e seus Anexos. Objeto: contratação de empresa especia-
lizada em prestação de serviços diários de limpeza, conservação, 
higienização, copeiragem, jardinagem, paisagismo e carregamento, 
incluindo o fornecimento de mão de obra, de materiais, produtos, 
uniformes e equipamentos de proteção individual (EPI’s), de 
proteção coletiva (EPC’s) e locação de caçamba, para recolhimento 
de entulhos. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. 
Telefone: (62) 3220.9565/9569, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 23 de agosto de 2021.
Alberto Henrique Diniz

Pregoeiro - SEDUC
<#ABC#250313#7#296002/>

Protocolo 250313

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#250435#7#296134>

PORTARIA Nº 0579, DE 20 DE AGOSTO DE 2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no 
uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 1º, inciso III, do 
Decreto n° 9.382, de 08 de janeiro de 2019, e tendo em vista o que 
consta do Processo SEI nº 202100002036095, notadamente do 
Parecer GEAP nº 1337/2021, da Gerência de Análise de Aposenta-
doria - GOIASPREV; e
Com fundamento no inciso I do § 12 e § 13 do art. 100 da Constituição 
estadual c/c art. 89 da Lei estadual n° 8.033, de 2 de dezembro de 
1975 e suas alterações; e com esteio no art. 132 da Constituição 
federal de 1988 e inciso I do art. 3° da Lei Complementar estadual 
n° 058, de 4 de julho de 2006 c/c §§ 7°-A e 7°-B do art. 89 da Lei 
Complementar estadual n° 77, de 22 de janeiro de 2010 (estes últimos 
vigentes em razão do disposto no art. 159 da Lei Complementar 
estadual nº 161, de 30 de dezembro de 2020 até a entrada em vigor 
do art. 82 da Lei estadual nº 20.946, de 30 de dezembro de 2020), 
resolve:

Art. 1º  Promover o Tenente-Coronel QOPM 28.531 ANDRÉ LUIZ 
DIGUES DA COSTA, titular do CPF nº 633.185.711-72, dos quadros 

da Polícia Militar do Estado de Goiás, ao posto de Coronel PM, em 
virtude de contar mais de 30 (trinta) anos de tempo de serviço.

-
nados à efetivação da Transferência para a Reserva Remunerada 
ensejada pela GOIASPREV.

Art. 3º  Encaminhar esta Portaria ao Comando-Geral da Polícia 
Militar do Estado de Goiás, à Superintendência de Gestão Integrada/
SSP e à Goiás Previdência/GOIASPREV para conhecimento e 
demais providências.

RODNEY ROCHA MIRANDA
<#ABC#250435#7#296134/>

Protocolo 250435

<#ABC#250438#7#296137>

PORTARIA n.º 0572/2021/SSP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DE 
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, considerando o teor do 
art. 195, inciso I, § 1º, da Lei estadual n.º 20.756/2020, bem como 
o Decreto nº 9.382, de 08 de janeiro de 2019, publicado no Diário 

GO n.º 23.037, de 22 de abril de 2019, e, ainda, tendo em vista o 
que consta do Processo Administrativo Disciplinar autuado sob n.º 
201500016000921,

RESOLVE:

I - ABSOLVER o ex-servidor MÁRIO ALVES RODRIGUES JÚNIOR, 
outrora contratado como Vigilante Penitenciário Temporário, da 
prática das infrações imputadas a ele na exordial, com fulcro no 
art. 386, inciso VII, do Código de Processo Penal, aqui aplicado por 
analogia;
II - DETERMINAR, ainda, que, após a publicação desta Portaria, 
a Comissão Processante, entre outras providências: a) adote as 

por escrito, bem como o defensor que o assistiu; b) dê ciência à Con-
troladoria-Geral do Estado sobre o resultado deste processo admi-
nistrativo disciplinar; c) envie cópia desta Portaria e julgamento à Di-
retoria-Geral de Administração Penitenciária para conhecimento; d) 
envie cópia desta Portaria à Gerência de Gestão e Desenvolvimento 
de Pessoas da Diretoria-Geral de Administração Penitenciária para 
as providências complementares, naquilo que lhe couber; e) depois 
de transcorrido o prazo recursal in albis, proceda ao arquivamento 
dos autos na Corregedoria Setorial da Diretoria-Geral de Adminis-
tração Penitenciária.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, 
em Goiânia, aos 19 dias do mês de agosto do ano de 2021.

RODNEY ROCHA MIRANDA
Secretário

<#ABC#250438#7#296137/>

Protocolo 250438

<#ABC#250261#7#295939>

EXTRATO DO CONTRATO 064/2021
Processo: 202116448035294. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Fabbrica D’Armi 
Pietro Beretta S.p.A, CNPJ 01541040174. Objeto: Aquisição de 
pistolas semiautomáticas calibre 9x19mm com 04 carregadores e 01 
maleta. Vigência: 12 meses, prorrogável na forma do art. 57, §1º, da 
Lei. Recurso: 224/União. Valor total: R$ 498.685,11 (quatrocentos e 
noventa e oito mil seiscentos e oitenta e cinco reais e onze centavos). 
Data Assinatura: 23/08/2021.

Agnaldo Augusto da Cruz - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#250261#7#295939/>

Protocolo 250261

<#ABC#250296#7#295980>

EXTRATO DO CONTRATO 081/2021
Processo: 202116448035294. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Móveis Carvalho Ltda 
EPP, CNPJ 33.243.924/0001-78. Objeto: Aquisição de cama beliche, 



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466

RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2793Goiás, Tocantins e DF, 24 de Agosto de 2021



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/08/2021
| Edição: 160
| Seção: 3
| Página: 214

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esporte

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida,

nº 1.630, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em sessão

pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 029/2021, Processo nº 202000006044809.

Abertura: 09 de setembro de 2021, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de

Material Pedagógico para as Escolas de Tempo Integral de Ensino Fundamental e Ensino Médio da

Secretaria de Estado da Educação de Goiás, conforme Edital e seus Anexos. Valor total estimado: R$

2.107.826,94. As Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser

encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia

24.08.2021 até 08h59min do dia 09.09.2021. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites:

www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de

Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220-9571, e-mail:

licitacao@seduc.go.gov.br.

JUSSANE AUGUSTO FONTINELE

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


